Директору МБУК «ОГЦК»
Майоровой Е. Ф.
_______________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________
проживающего по адресу:
_______________________

_______________________
контактный телефон
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, отец, мать, законный опекун  ( нужное подчеркнуть)
Прошу зачислить (Ф.И.О. ребенка) ______________________
___________________________________________________
Дата рождения ______________________________________
Школа (лицей, гимназия) № ___________________________
Д/сад № ____________________________________________
В клубное формирование______________________________
____________________________________________________
Руководитель________________________________________
Ф.И.О. отец, (мать), иное ______________________________
Я, __________________________________________________
настоящим заявлением даю свое согласие на обработку администрацией МБУК «ОГЦК» (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение) персональных данных. Мне разъяснено, что свое согласие на обработку персональных  данных я могу отозвать в любое время на основании письменного заявления. С условиями обработки персональных данных ознакомлен(а).

Дата ___________________
Подпись _____________ (_________________)
Директору МБУК «ОГЦК»
Майоровой Е. Ф.
_______________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________
проживающего по адресу:
_______________________

_______________________
контактный телефон
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, отец, мать, законный опекун  ( нужное подчеркнуть)
Прошу зачислить (Ф.И.О. ребенка)______________________
___________________________________________________
Дата рождения ______________________________________
Школа (лицей, гимназия) № ___________________________
Д/сад № ____________________________________________
В клубное формирование______________________________
____________________________________________________
Руководитель________________________________________
Ф.И.О. отец, (мать), иное ______________________________
Я, __________________________________________________
настоящим заявлением даю свое согласие на обработку администрацией МБУК «ОГЦК» (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение) персональных данных. Мне разъяснено, что свое согласие на обработку персональных  данных я могу отозвать в любое время на основании письменного заявления. С условиями обработки персональных данных ознакомлен(а).

Дата ___________________
Подпись _____________ (_________________)